令和６年３月８日

報道関係機関 各位

田辺市議会事務局

              次長 坂本 明人

   令和６年第２回（３月）定例会の会議結果について（３月８日時点）

 標記のことについて、別紙のとおりとなりましたので、報道方よろしくお願いいたします。

【議会事務局】

担当：藤田

内線 3034

直通 26-9940

■令和６年第２回定例会において、各議案は次のように決まりました。

議決年月日 採決の状況 議決結果

２定報告第１号 専決処分事項の報告について 3月8日 － 報告

２定議案第１号 田辺市ふるさと納税基金条例の制定について 3月8日 全会一致 原案可決

２定議案第２号
田辺市地域公共交通会議条例の一部改正につい
て

3月8日 全会一致 原案可決

２定議案第３号

田辺都市計画事業に係るアオイ地区土地区画整
理事業施行規程及び田辺都市計画事業に係る海
蔵寺地区土地区画整理事業施行規程の廃止につ
いて

3月8日 全会一致 原案可決

２定議案第４号 田辺市公園条例の一部改正について 3月8日 全会一致 原案可決

２定議案第５号 田辺市営住宅条例の一部改正について 3月8日 全会一致 原案可決

２定議案第６号 田辺市手数料条例の一部改正について 3月8日 全会一致 原案可決

２定議案第７号 工事請負変更契約の締結について 3月8日 全会一致 原案可決

２定議案第８号 工事請負変更契約の締結について 3月8日 全会一致 原案可決

２定議案第９号 工事請負変更契約の締結について 3月8日 全会一致 原案可決

２定議案第10号 市有財産の無償貸付けについて 3月8日 全会一致 原案可決

２定議案第11号
田辺市大塔青少年旅行村の指定管理者の指定に
ついて

3月8日 全会一致 原案可決

２定議案第12号 令和５年度田辺市一般会計補正予算（第11号） 3月8日 全会一致 原案可決

２定議案第13号
令和５年度田辺市国民健康保険事業特別会計補
正予算（第５号）

3月8日 全会一致 原案可決

２定議案第14号
令和５年度田辺市後期高齢者医療特別会計補正
予算（第２号）

3月8日 全会一致 原案可決

２定議案第15号
令和５年度田辺市介護保険特別会計補正予算
（第４号）

3月8日 全会一致 原案可決

２定議案第16号
令和５年度田辺市診療所事業特別会計補正予算
（第２号）

3月8日 全会一致 原案可決

２定議案第17号
令和５年度田辺市四村川財産区特別会計補正予
算（第１号）

3月8日 全会一致 原案可決

２定議案第18号
令和５年度田辺市水道事業会計補正予算（第３
号）

3月8日 全会一致 原案可決

２定議案第19号
紀南地方老人福祉施設組合の共同処理する事務
の変更及び組合規約の変更について

3月8日 全会一致 原案可決

事件名